litercumque latas in hac parte penitus revocantes, irritas caffas atque nullas eas effe pro

nunciamus in hijs fcriptis, decernentes ex nunc proceffus et fentencias antediétas, mi

nime valituras, viribufque carere omnino et effeétu. In cujus rei teftimonium figillum

noftrum prefentibus eft appenfum. Dat. apud Slyndone, anno domini millefimo ducen

teſimo nonageſimo primo.

Fabricata fuit contra fervientes epifcopi, quod patet per originale, et ideo dampna

tur. Cavendum eft de multis alijs litteris fic fabricatis ad impugnandum jus epifcopale,

licet poffeffio longinqua cum bona fide fufficiat pro titulo. Sunt tamen nonnulli fabri

cantes falfa remedia, que veris periculis funt graviora, que non preftant juramen fet

augent difcrimen, de quibus cavendum eft.—E Regiff. Temp. Ep. Roff.

Johannis archiepifcopi Cant. confirmatio antiquarum cartarum priori et

conventui Roffen. conceff.

F| Johannes, miferatione divina, Cantuar. archiepifcopus, tocius Anglie primas,

omnibus ad quos prefentis pagine tenor pervenerit, falutem in omnium Salvatore.

Facientes nuper tranfitum per civitatem Roffen. introivimus in prioratum, prior vero

loci, & quidam feniores de conventu, nobis humiliter fupplicarunt, ut nos qüedam au

tentica munimenta quorumdam Roffen. epiſcoporum antiquorum, una cum autentica

declarationis litera venerabilis fratris domini Johannis, Dei gracia nunc Roff. epifcopi,

infpicere curaremus, quibus diligenter infpeétis & examinatis, ipfius declaratiónis fe

riem ad multam inftantiam di&torum religioforum, in prefentem paginam de verbo ad

verbum redigi fecimus, fub hac forma. Omnibus Chrifti fidelibus ad quos prefentes

litere pervenerint, Johannes, permiffione divina Roff. epifcopus, eternam in domino

falutem. _ Notum fit univerfitati veftre, nos diligenter infpexiffe, & noflris manibus at

trectaſſe literas autenticas bone memorie Walteri Roff eccleſie epiſcopi, primi predeceſ

foris noftri, non abolitas, non cancellatas, nec in aliqua earum parte vitiatas, in quibus

poft multa repperimus contineri tenoris notabilis claufulam fub hijs verbis. Coficedi

mus eciam & confirmamus diétis monachis Roff. retentionem omnium decimarum fua

rum, provenientium tam de nutrimentis animalium fuorum, quam de agriculturis in

manerijs fuis infra dioc. noftram Roff. conftitutis, videlicet, in Frendefberi, & in Denin

tone, & in Suthflete, & in alijs omnibus, fecundum confuetudinem & integritatem an

tiquitus ab eifdem plenius optentam. Infpeximus eciam cartam autenticam bone me